
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Białe Błota za 2021 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr RGK.0007.92.2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Białe Błota na 2021 rok z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Gminy Białe Błota za 2021 rok. 

2. Wykonane dochody Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku wyniosły 176.507.682,80 zł, 
z tego: dochody bieżące w kwocie 155.913.406,99 zł, dochody majątkowe w kwocie 20.594.275,81 zł. 

3. Zrealizowane wydatki Gminy Białe Błota na dzień 31 grudnia 2021 roku wyniosły 171.044.218,05 zł, 
z tego: wydatki bieżące w kwocie 135.640.228,92 zł, wydatki majątkowe w kwocie 35.403.989,13 zł. 

4. Wynik wykonania budżetu na dzień 31 grudnia 2021 roku zamyka się nadwyżką budżetu w wysokości 
5.463.464,75 zł. 

5. Gmina Białe Błota do 31 grudnia 2021 roku dokonała spłat kredytów i pożyczki w wysokości 
11.795.180,00 zł. 

6. Na dzień 31 grudnia 2021 roku Gmina Białe Błota posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, kredytów oraz emisji obligacji komunalnych w wysokości 55.802.838,04 zł, w tym pożyczki: 
251.258,04 zł, kredyty: 25.256.580,00 zł, obligacje: 30.295.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5148E00D-8FCA-497E-A609-C068FEE2D454. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy Białe Błota na mocy przepisów art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz.559), ogłasza sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Białe Błota za 2021 rok. 

Budżet po stronie dochodów na plan 165.123.017,57 zł został wykonany w wysokości 176.507.682,80 zł, 
co stanowi 106,89%. 

Dochody bieżące na plan 151.261.047,28 zł zostały wykonane w wysokości 155.913.406,99 zł, co 
stanowi 103,08%, a majątkowe na plan 13.861.970,29 zł zostały wykonane w wysokości 20.594.275,81 zł, 
co stanowi 148,57%. 

Po stronie wydatków na plan 180.436.017,57 zł wydatki zrealizowano w wysokości 171.044.218,05 zł, co 
stanowi 94,79%. 

Wydatki bieżące na plan 143.545.807,43 zł zostały wykonane w wysokości 135.640.228,92 zł, co stanowi 
94,49%, a majątkowe na plan 36.890.210,14 zł zostały wykonane w wysokości 35.403.989,13 zł, co stanowi 
95,97%. 

Na dzień 31 grudnia 2021 roku Gmina Białe Błota posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych 
pożyczek, kredytów oraz emisji obligacji komunalnych w wysokości 55.802.838,04 zł. 

 

 Wójt Gminy Białe Błota  

  

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5148E00D-8FCA-497E-A609-C068FEE2D454. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

